
ZARZĄDZENIE NR 695/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 615 543,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 615 543,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 117 680 633,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 113 057 879,82 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 622 753,42 zł.

2. Plan wydatków 133 014 686,35 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 113 393 732,13 zł,

2) wydatki majątkowe 19 620 954,22 zł. f  I

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. J /  j

b u r m i

Ewa Kulik

OKÓŁKI Sprawdzono podf Względem prawnym 
aawokpt Ag/i#fszka Dcwgier

Z-ca HUl/l]jy> J RZA

J l - O i lO J b

_ 82-14C6-48B9-917C-2685E033 
Wróblewska ę  /

)FEE. Przyjęty
O l  ■ 3 >

A d a ^ i d M k Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 695/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 27 stycznia 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D ział R ozdzia ł § N a zw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po zm ian ach  

(5+ 6+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 396 196,16 0,00 585 000,00 1 981 196,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 103 696,16 0,00 0,00 1 103 696,16

85395 Pozostała działalność 1 396 196,16 0,00 585 000,00 1 981 196,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 103 696,16 0,00 0,00 1 103 696,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 292 500,00 0,00 585 000,00 877 500,00

b ieżące  razem : 101 792  580 ,55 0 ,00 5 85  000 ,00 102 3 77  580 ,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 128 310,66 0,00 0,00 1 128 310,66

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 4  6 22  753 ,42 0 ,00 0 ,00 4  6 22  753 ,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 812 753,42 0,00 0,00 3 812 753,42

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: ED05AA82-14C6-48B9-917C-2685E0350FEE. Przyjęty Strona 2



D ział R ozdz ia ł § N azw a P lan  p rzed  z m ia n ą Z m n iejszen ie Z w iększen ie
P la n  po  zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie lą c e

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 21 420,00 21 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 21 420,00 21 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 0,00 21 420,00 21 420,00

855 Rodzina 8 554 000,00 0,00 9 123,71 8 563 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 455 000,00 0,00 9 123,71 8 464 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 450 000,00 0,00 4 123,71 8 454 123,71

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

b ie lą c e  ra z e m : 10 6 4 9  7 5 5 ,5 6 0 ,00 3 0  543,71 10 6 80  299 ,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łem : 117 065  089 ,53 0 ,00 6 15  543,71 117 680  63 3 ,2 4
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 941 064,08 0,00 0,00 y  4 941 064,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

, li ivyi * K L
£wa Kalikc wska ^

Id: ED05AA82-14C6-48B9-917C-2685E0350FEE. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 695/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 27 stycznia 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g r u p a
N a z w a P la n

W y d a tk i  b ie Z ą c e W y d a tk i
m a ją t k o w e

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h

z t c

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c j e  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s i e n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i  o d  

n i c h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  
z w i ą z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó r y c h  
m o w a  w  a rt. 5  u s t  1 p k t  2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 01 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie

p r z e d  z m ia n a 5 0  2 1 9  1 3 2 .5 3 4 9  8 5 9  1 3 2 .5 3 4 4  9 4 1  5 6 1 .0 3 3 9  7 4 5  7 3 3 .0 0 5  1 9 5  8 2 8 .0 3 4  5 2 6  9 1 2 .0 0 3 6 6  0 4 5 .0 0 2 4  6 1 4 .5 0 0 .0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie -1  2 0 0 .0 0 -1  2 0 0 .0 0 -1  2 0 0 .0 0 -1  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 5 0  2 1 9  1 3 2 ,5 3 4 9  8 5 9  1 3 2 .5 3 4 4  9 4 0  3 6 1 .0 3 3 9  7 4 4  5 3 3 .0 0 5  1 9 5  8 2 8 .0 3 4  5 2 6  9 1 2 .0 0 3 6 7  2 4 5 .0 0 2 4  6 1 4 .5 0 0 .0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 3 2 S z k o ły  a r ty s ty c z n e

p r z e d  z m ia n a 1 361  8 2 6 .0 0 1 3 6 1  8 2 6 .0 0 1 3 6 1  5 2 6 .0 0 1 1 5 9  1 3 1 .0 0 2 0 2  3 9 5 .0 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e -1  2 0 0 .0 0 -1 2 0 0 .0 0 -1  2 0 0 .0 0 -1 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 .0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 3 6 1  8 2 6 .0 0 1 3 6 1  8 2 6 .0 0 1 3 6 0  3 2 6 .0 0 1 1 5 7  9 3 1 .0 0 2 0 2  3 9 5 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g r o d z e ń

p r z e d  z m ia n a 3 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 1 2 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
d o  z m ia n a c h 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 0 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  
r o c z n e  n a u c z y c ie l i

p r z e d  z m ia n a 6 4  3 0 0 .0 0 6 4  3 0 0 .0 0 6 4  3 0 0 .0 0 6 4  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e -1  2 0 0 .0 0 -1  2 0 0 .0 0 -1 2 0 0 .0 0 -1  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
pt> / .m ia n a c h 6 3  1 0 0 .0 0 6 3  1 0 0 .0 0 6 3  1 0 0 .0 0 6 3  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p r z e d  z m ia n a 9  1 4 6  6 4 5 .0 0 8  9 4 6  6 4 5 .0 0 4  5 8 1 2 4 5 .0 0 3 1 2 6  5 8 1 ,0 0 1 4 5 4  6 6 4 .0 0 0 .0 0 4  3 4 3  4 0 0 .0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie - 9  2 2 6 .0 0 - 9  2 2 6 .0 0 - 9  2 2 6 .0 0 - 9  2 2 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 9  2 2 6 .0 0 9  2 2 6 ,0 0 7  0 2 6 .0 0 3  0 0 3 .0 0 4  0 2 3 .0 0 0 .0 0 2  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 9  1 4 6  6 4 5 .0 0 8  9 4 6  6 4 5 .0 0 4  5 7 9  0 4 5 .0 0 3  1 2 0  3 5 8 .0 0 1 4 5 8  6 8 7 .0 0 0 .0 0 4  3 4 5  6 0 0 .0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n a 3  0 7 0  2 5 0 .0 0 3  0 7 0  2 5 0 .0 0 3  0 6 5  4 5 0 .0 0 2  8 2 3  9 0 2 .0 0 2 4 1  5 4 8 .0 0 0 .0 0 4  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e - 6  2 2 3 .0 0 - 6  2 2 3 .0 0 - 6  2 2 3 .0 0 - 6  2 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 6  2 2 3 .0 0 6  2 2 3 .0 0 4  0 2 3 .0 0 0 .0 0 4  0 2 3 .0 0 0 .0 0 2  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
d o  z m ia n a c h 3  0 7 0  2 5 0 .0 0 3  0 7 0  2 5 0 .0 0 3  0 6 3  2 5 0 .0 0 2  8 1 7  6 7 9 .0 0 2 4 5  5 7 1 .0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g r o d z e ń

p r z e d  z m ia n a 4  8 0 0 .0 0 4  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 2  2 0 0 .0 0 2  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  
r o c z n e

p iz e d  z m ia n a 1 5 6  0 0 0 .0 0 1 5 6  0 0 0 .0 0 1 5 6  0 0 0 .0 0 1 5 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e - 6  2 2 3 .0 0 - 6  2 2 3 .0 0 - 6  2 2 3 .0 0 - 6  2 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 4 9  7 7 7 .0 0 1 4 9  7 7 7 .0 0 1 4 9  7 7 7 .0 0 1 4 9  7 7 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i

p r z e d  z m ia n a 5 0  6 0 0 .0 0 5 0  6 0 0 .0 0 5 0  6 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0  6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 4  0 2 3 ,0 0 4  0 2 3 .0 0 4  0 2 3 .0 0 0 .0 0 4  0 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 5 4  6 2 3 .0 0 5 4  6 2 3 .0 0 5 4  6 2 3 .0 0 0 .0 0 5 4  6 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 2 8
U s łu g i  o p i e k u ń c z e  i 
s p e c ja l i s ty c z n e  u s łu g i  o p ie k u ń c z e

p iz e d  z m ia n a 3 0 6  6 5 7 .0 0 3 0 6  6 5 7 .0 0 3 0 6  6 5 7 ,0 0 2 %  6 7 9 .0 0 9  9 7 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e ________ -3  0 0 3 .0 0 -3  0 0 3 .0 0 -3  0 0 3 .0 0 -3  0 0 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie _________ 3 0 0 3 .0 0 3  0 0 3 .0 0 3  0 0 3 .0 0 3  0 0 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 3 0 6  6 5 7 .0 0 3 0 6  6 5 7 .0 0 3 0 6  6 5 7 .0 0 2 9 6  6 7 9 .0 0 9  9 7 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

p iz e d  z m ia n a 1 5 9  2 0 0 .0 0 1 5 9  2 0 0 .0 0 1 5 9  2 0 0 .0 0 1 5 9  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie i s z e m e - 3  0 0 3 .0 0 -3  0 0 3 .0 0 - 3  0 0 3 .0 0 -3  0 0 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 5 6  1 9 7 .0 0 1 5 6  1 9 7 .0 0 1 5 6  1 9 7 .0 0 1 5 6  1 9 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n ie  
ro c z n e

p r z e d  z m ia n a 13 3 2 4 ,0 0 13  3 2 4 .0 0 13 3 2 4 .0 0 13 3 2 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie _________ 3 0 0 3 .0 0 3  0 0 3 .0 0 3  0 0 3 .0 0 3  0 0 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m u n a c h _________ 16  3 2 7 ,0 0 16  3 2 7 .0 0 16  3 2 7 .0 0 1 6  3 2 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 1 4 4 6  7 8 6 .1 6 1 4 4 6  7 8 6 .1 6 2 9 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 2 9 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 5 4  2 8 6 ,1 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 5 8 5  0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 2  0 3 1  7 8 6 .1 6 2  0 3 1  7 8 6 .1 6 8 7 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 8 7 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 5 4  2 8 6 .1 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: ED05AA82-14C6-48B9-917C-2685E0350FEE. Przyjęty Strona 4



8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

1 4 4 6  7 8 6 .1 6 1 4 4 6  7 8 6 .1 6 2 9 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 2 9 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 5 4  2 8 6 .1 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 8 5  0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 8 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 3 1  7 8 6 .1 6 2  0 3 1  7 8 6 .1 6 8 7 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 8 7 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 5 4  2 8 6 .1 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia

2 2 5  0 0 0 .0 0 2 2 5  0 0 0 .0 0 2 2 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 2 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 5 0  0 0 0 .0 0 4 5 0  0 0 0 .0 0 4 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 7 5  0 0 0 .0 0 6 7 5  0 0 0 .0 0 6 7 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ł y c h

6 7  5 0 0 .0 0 6 7  5 0 0 .0 0 6 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 3 5  0 0 0 .0 0 1.35 0 0 0 .0 0 1 3 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

n o  z m ia n a c h 2 0 2  5 0 0 .0 0 2 0 2  5 0 0 .0 0 2 0 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 5 R o d z in a

I l 1 2  3 4 5  5 3 7 .8 0 2  3 4 5  5 3 7 .8 0 2  3 0 0  5 3 7 .8 0 1 4 6 2  1 9 9 .8 0 8 3 8  3 3 8 .0 0 4 4  0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 - .3 9 4 .0 0 - .3 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 9 4 .0 0 3 9 4 .0 0 .3 9 4 .0 0 3 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 4 5  5 3 7 .8 0 2  3 4 5  5 3 7 .8 0 2  3 0 0  5 3 7 .8 0 1 4 6 2  1 9 9 .8 0 8 3 8  3 3 8 .0 0 4 4  0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  r o d z in y

6 9 8  7 8 0 .0 0 6 9 8  7 8 0 .0 0 6 9 8  7 8 0 .0 0 2 7 1  1 2 8 .0 0 4 2 7  6 5 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie t s z e n ie - .3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 4 .0 0 3 9 4 .0 0 3 9 4 .0 0 3 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 9 8  7 8 0 .0 0 6 9 8  7 8 0 .0 0 6 9 8  7 8 0 .0 0 2 7 1  1 2 8 .0 0 4 2 7  6 5 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

2 1 5  8 4 8 .0 0 2 1 5  8 4 8 .0 0 2 1 5  8 4 8 ,0 0 2 1 5  8 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 9 4 .0 0 3 9 4 .0 0 3 9 4 ,0 0 3 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 1 6  2 4 2 .0 0 2 1 6  2 4 2 .0 0 2 1 6  2 4 2 .0 0 2 1 6  2 4 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  

ro c z n e

K> | : 13  2 0 0 .0 0 13 2 0 0 .0 0 1.3 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 - 3 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 12  8 0 6 .0 0 12  8 0 6 .0 0 12  8 0 6 .0 0 12  8 0 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 21  2 8 9  2 3 6 .9 0 101 6 6 8  2 8 2 ,6 8 8 2  7 0 9  8 5  U 7 5 6  4 5 1  1 1 2 ,8 0 2 6  2 5 8  7 3 8 3 7 8  9 9 2  2 4 3 ,6 5 5  8 3 1  745 ,(81 1 6 8 2  8 0 3 ,6 6 (1,(81 2  4 5 1  639 ,(8 1 19  6 2 0  9 5 4 .2 2 19  6 2 0  9 5 4 .2 2 2 6 8  820 ,(8 1 0,0(1 0 .0 0

W y d a t k i  r a z e m :
- 1 0  820 ,(8 1 - 1 0  8 2 0 ,0 0 - 1 0  820 ,(81 - 1 0  8 2 0 ,0 0 (1,(81 (1,(81 (1,(81 0 .0 0 (1,(81 (1,(81 (1,(81 (1,(81 (1,(81 0,0(1 0 .0 0

5 9 5  8 2 0 .0 0 5 9 5  820 ,(8 1 5 9 2  4 2 0 ,0 0 3  397 ,(81 5 8 9  (123.(81 (1,(81 3  4(81,(81 0 ,0 0 0,(81 0,(81 (1,(81 0,(81 0 ,0 0 0,0(1 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1  8 7 4  2 3 6 .9 0 1 0 2  2 5 3  2 8 2 ,6 8 8 3  2 9 1  4 5 1 3 7 5 6  4 4 3  6 8 9 ,8 0 2 6  8 4 7  7 6 1 3 7 8  9 9 2  2 4 3 .6 5 5  8 3 5  145,(81 1 6 8 2  8 0 3 ,6 6 (1,00 2  4 5 1  639 ,0 (1 19  6 2 0  9 5 4 ,2 2 19  6 2 0  9 5 4 ,2 2 2 6 8  820 ,0 (1 0,(81 0 .0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g r u p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e
W y d a tk i

m a ją tk o w e
w y d a tk i

je d n o s t e k
b u d ż e to w y c h

z l e

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a t k i  n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k t ó r y c h  m o w a

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c j e  i 

z a k u p y ’ 
im v e s ty c y jn c

w  tv m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s i e n ie  
w k ła d ó y y  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i  s k ła d k i  o d  

m c h  n a l ic z a n e

w y d a t k i  
z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p r o g r a m y  f in a n s o w a n e  z  
u d z i a ł e m  ś ro d k ó w , o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

1 7 7 4  8 0 0 .0 0 1 7 7 4  8 0 0 .0 0 1 7 6 4  1 5 0 .0 0 6 9 8  4 5 4 .0 0 1 0 6 5  6 9 6 .0 0 0 .0 0 1 0  6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 .0 0 3 1 .0 0 3 1 .0 0 0 .0 0 3 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 7 7 4  8 0 0 .0 0 1 7 7 4  8 0 0 .0 0 1 7 6 4  1 5 0 .0 0 6 9 8  4 2 3 .0 0 1 0 6 5  7 2 7 .0 0 0 .0 0 1 0  6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 2 8
U s łu g i  o p i e k u ń c z e  i 
s p e c ja l i s ty c z n e  u s łu g i  o p ie k u ń c z e

1 0 7 0  0 0 0 .0 0 1 0 7 0  0 0 0 .0 0 1 0 7 0  0 0 0 .0 0 8 2  5 1 0 .0 0 9 8 7  4 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 .0 0 3 1 .0 0 3 1 .0 0 0 .0 0 3 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 7 0  0 0 0 .0 0 1 0 7 0  0 0 0 .0 0 1 0 7 0  0 0 0 .0 0 8 2  4 7 9 .0 0 9 8 7  5 2 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  

r o c z n e

3  8 9 3 .0 0 3 8 9 3 .0 0 3  8 9 3 .0 0 3  8 9 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 - 3 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 6 2 .0 0 3 8 6 2 .0 0 3  8 6 2 .0 0 3  8 6 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

9 8 5  8 2 7 .0 0 9 8 5  8 2 7 .0 0 9 8 5  8 2 7 .0 0 0 .0 0 9 8 5  8 2 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 .0 0 3 1 .0 0 3 1 .0 0 0 .0 0 3 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 8 5  8 5 8 .0 0 9 8 5  8 5 8 .0 0 9 8 5  8 5 8 .0 0 0 .0 0 9 8 5  8 5 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

4 6 0  1 5 0 .1 8 4 6 0  1 5 0 .1 8 4 6 0  1 5 0 .1 8 3  2 6 0 .4 1 4 5 6  8 8 9 .7 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

21  4 2 0 .0 0 21  4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 1  5 7 0 .1 8 4 8 1  5 7 0 .1 8 4 6 0  5 7 0 .1 8 3  2 6 0 .4 1 4 5 7  3 0 9 .7 7 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

4 6 0  1 5 0 .1 8 4 6 0  1 5 0 .1 8 4 6 0  1 5 0 .1 8 3  2 6 0 .4 1 4 5 6  8 8 9 .7 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

21  4 2 0 .0 0 21  4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 1  5 7 0 .1 8 4 8 1  5 7 0 .1 8 4 6 0  5 7 0 .1 8 3  2 6 0 .4 1 4 5 7  3 0 9 .7 7 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

21  0 0 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

21  0 0 0 .0 0 21  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 5 R o d z in a

8  5 5 4  0 0 0 .0 0 8  5 5 4  0 0 0 .0 0 8 2 9  9 6 2 .0 0 7 1 4  3 4 4 .0 0 1 15  6 1 8 .0 0 0 .0 0 7  7 2 4  0 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- 6  2 7 7 .0 0 - 6  2 7 7 .0 0 - 6  2 7 7 .0 0 - 3 4 8 .0 0 - 5  9 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

15  4 0 0 .7 1 15  4 0 0 .7 1 6  4 0 0 .7 1 6  2 7 7 .0 0 1 2 3 .7 1 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  5 6 3  1 2 3 .7 1 8  5 6 3  1 2 3 .7 1 8 3 0  0 8 5 .7 1 7 2 0  2 7 3 .0 0 1 0 9  8 1 2 .7 1 0 .0 0 7  7 3 3  0 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e . 8  4 5 5  0 0 0 .0 0 8  4 5 5  0 0 0 .0 0 7 3 0  9 6 2 .0 0 7 1 4  3 4 4 .0 0 1 6  6 1 8 .0 0 0 .0 0 7  7 2 4  0 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie i s z e n ie - 6  2 7 7 .0 0 - 6  2 7 7 .0 0 - 6  2 7 7 .0 0 - 3 4 8 .0 0 - 5  9 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: ED05AA82-14C6-48B9-917C-2685E0350FEE. Przyjęty Strona 5



a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i

z w ię k s z e n ie 15  4 0 0 .7 1 15  4 0 0 .7 1 6  4 0 0 .7 1 6  2 7 7 .0 0 1 2 3 .7 1 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  4 6 4  123 ,7 1 8  4 6 4  1 2 3 ,7 1 7 3 1  0 8 5 ,7 1 7 2 0  2 7 3 ,0 0 1 0  8 1 2 ,7 1 0 ,0 0 7  7 3 3  0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

p r z e d  z m ia n a 7  7 1 9  0 3 8 .0 0 7  7 1 9  0 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7  7 1 9  0 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 7  7 2 3  0 3 8 .0 0 7  7 2 3  0 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 K> © I 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 2 9 0
Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  
w y p ł a c a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y

p r z e d  z m ia n a 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie t s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

p r z e d  z m ia n a 1 7 6  7 0 0 .0 0 1 7 6  7 0 0 .0 0 1 7 6  7 0 0 .0 0 1 7 6  7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 5  8 7 2 .0 0 5  8 7 2 .0 0 5  8 7 2 .0 0 5  8 7 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 8 2  5 7 2 .0 0 1 8 2  5 7 2 .0 0 1 8 2  5 7 2 .0 0 1 8 2  5 7 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  
r o c z n e

p r z e d  z m ia n a 12  0 4 4 .0 0 12  0 4 4 .0 0 12  0 4 4 .0 0 12  0 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie t s z e n ie - 3 4 8 .0 0 - 3 4 8 .0 0 - 3 4 8 .0 0 - 3 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 11 6 9 6 .0 0 11 6 9 6 .0 0 11 6 9 6 .0 0 11 6 9 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  o r a z  
F u n d u s z  S o l id a r n o ś c io w y

p r z e d  z m ia n a 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 2 0 5 .0 0 2 0 5 .0 0 2 0 5 .0 0 2 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 7 0 5 .0 0 1 7 0 5 .0 0 1 7 0 5 .0 0 1 7 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia

p r z e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie t s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 123 .7 1 1 2 3 .7 1 1 2 3 .7 1 0 .0 0 1 2 3 .7 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 123 .7 1 1 2 3 .7 1 1 2 3 .7 1 0 .0 0 1 2 3 .7 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n a 4  9 2 9 .0 0 4  9 2 9 .0 0 4  9 2 9 .0 0 0 .0 0 4  9 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie - 2  9 2 9 .0 0 - 2  9 2 9 .0 0 - 2  9 2 9 .0 0 0 .0 0 - 2  9 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n a 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie -3  0 0 0 .0 0 - 3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 1 0
W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  
p r z e z  p o d m io t  z a tr u d n ia ią c y

p r z e d  z m ia n a 1 6 0 0 .0 0 1 6 0 0 .0 0 1 6 0 0 .0 0 1 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 8 0 0 .0 0 1 8 0 0 .0 0 1 8 0 0 .0 0 1 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p r z e d  z m ia n a 11 1 0 9  9 0 5 .7 4 11 1 0 9  9 0 5 .7 4 3  3 6 5  7 3 7 .7 4 1 7 1 4  5 1 5 .4 1 1 6 5 1  2 2 2 ,3 3 0 .0 0 7  7 4 4  1 6 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
z m n ie t s z e n ie - 6  3 0 8 .0 0 - 6  3 0 8 ,0 0 - 6  3 0 8 ,0 0 - 3 7 9 ,0 0 - 5  9 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 3 6  8 5 1 .7 1 3 6  8 5 1 .7 1 6  8 5 1 .7 1 6  2 7 7 .0 0 5 7 4 .7 1 0 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 11 1 4 0  4 4 9 ,4 5 11 1 4 0  4 4 9 .4 5 3  3 6 6  2 8 1 .4 5 1 7 2 0  4 1 3 ,4 1 1 6 4 5  8 6 8 .0 4 0 .0 0 7  7 7 4  1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 __m__ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: ED05AA82-14C6-48B9-917C-2685E0350FEE. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie
Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 585 000,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na realizację zadań związanych z zakupem węgla przez Gminę w cenach preferencyjnych;

- zwiększenia środków o kwotę 21 420,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na wypłatę dodatków węglowych;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 4 123,71 zł w dziale 855-Rodzina, r. 
85502 na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5 000,00 zł w dziale 855-Rodzina, r. 
85502 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 585 000,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na realizację zadań związanych z zakupem węgla przez Gminę w cenach preferencyjnych;

- zwiększenia środków o kwotę 21 420,00 zł w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na wypłatę dodatków węglowych;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 4 123,71 zł w dziale 855-Rodzina, r. 
85502 na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5 000,00 zł w dziale 855-Rodzina, r. 
85502 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

- wniosków jednostek.

Id: ED05AA82-14C6-48B9-917C-2685E0350FEE. Przyjęty Strona 7


